2018 年 12 月 1 日

お客様各位

五稜化薬株式会社

販売終了製品に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より弊社製品のお引き立てを

賜り、 厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記製品の販売を終了させて頂くこととなりました。長年にわたるご愛顧

に対し、改めて厚く御礼申し上げます。

 ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

１．販売終了日 ：2018 年 12 月 1 日

２．対象製品  ：別表参照

３．お問い合わせ：五稜化薬株式会社 事業開発部

                  TEL: 011-624-5860

         Email: info@goryochemical.com

                  https://goryochemical.com/contact-us/

以上

mailto:info@goryochemical.com

2018.12.01

（別表）販売終了製品リスト 五稜化薬株式会社

名称 型番

IM110 ICG CBT 1 mg ー

IM111 ICG CBT 5 mg ー

IM112 ICG CBT 10 mg ー

IM113 ICG azide 1 mg ー

IM114 ICG azide 5 mg ー

IM115 ICG azide 10 mg ー

IM119 IR-820 NHS ester 1 mg ICG-NHS ester A501-01

IM120 IR-820 NHS ester 5 mg ICG-NHS ester A501-01

IM121 IR-820 NHS ester 10 mg ICG-NHS ester A501-01

IM125 IR-820 CBT 1 mg ー

IM126 IR-820 CBT 5 mg ー

IM127 IR-820 CBT 10 mg ー

IM207
D-Luciferin potassium salt　　(High

Purity)
1 g

D-Luciferin potassium

salt(Standard Purity)
RS101-01

IM208
D-Luciferin potassium salt　(High

Purity)
5 g

D-Luciferin potassium

salt(Standard Purity)
RS101-01

IM210
Caspase 3 and Caspase 7 5-

mouse kit (z-DEVD-D-Cys)
- ー

IM211
Caspase 8 5-mouse kit (z-IETD-

D-Cys)
- ー

IM212
6-Hydroxy-2-cyanobenzothiazole

(hydroxy-CBT)
50 mg ー

IM213
6-Hydroxy-2-cyanobenzothiazole

(hydroxy-CBT)
100 mg ー

IM214
6-Amino-2-cyanobenzothiazole

(amino-CBT)
50 mg ー

IM215
6-Amino-2-cyanobenzothiazole

(amino-CBT)
100 mg ー

IM216 Fatty acid uptake probe 0.5 mg ー

IM217 Fatty acid uptake probe 1 mg ー

IM218 Fatty acid uptake probe 5 mg ー

IM219 BacteriTrace Vanco 0.5 mg ー

IM220 BacteriTrace Vanco 1 mg ー

IM221 BacteriTrace Vanco 5 mg ー

GC307 AcidiFluor™ORANGE-Beads 500 500 nm径・250 μg AcidiFluor™ORANGE-NHSで標識 GC302

GC3071 AcidiFluor™ORANGE-Beads 1000 1 μm径・250 μg AcidiFluor™ORANGE-NHSで標識 GC303

GC308 AcidiFluor™ORANGE-wBeads 500 500 nm径・250 μg AcidiFluor™ORANGE-NHSで標識 GC304

GC3081
AcidiFluor™ORANGE-wBeads

1000
1 μm径・250 μg AcidiFluor™ORANGE-NHSで標識 GC305

GC602 GlycoYELLOW™–βGlu 50 μg×10 TokyoGreen®–βGlu SK4002-01

GC603 GlycoYELLOW™-βGlcU 50 μg×10 TokyoGreen®–βGlcU(Na) SK4003-01

GC2011 POLARIC™-ITC 1 mg ー

GC2015 POLARIC™-ITC 5 mg ー

GC2041 POLARIC™-COOH 1 mg ー

GC2045 POLARIC™-COOH 5 mg ー

GC2051 POLARIC™-NH₂ 1 mg ー

GC2055 POLARIC™-NH₂ 5 mg ー

GC505 CaTM-2 AM Kit 5 プレート分 CaTM-2 AM / CaTM-3 AM GC503 / GC507

GC403 CaSiR-1 AM 50 μg×20 CaTM-3 AM GC507

GC4031 CaSiR-1 AM 50 μg×10 CaTM-3 AM GC507

GC404 CaSiR-1 AM Kit 5 プレート分 CaTM-3 AM GC507

CalFluor™ Series

NIRFluor™ series

Bioluminescent Series

AcidiFluor™ Series

GlycoFluor™ Series

POLARIC™ Series

代替推奨品
製品群 容量製品名型番

	è£½åfi†è²©å£²çµ‡äºƒã†®ã†−çŁ¥ã‡›ã†ł1812_kk.pdf
	20181201_è²©å£²çµ‡äºƒåfi†ã…ªã‡¹ã…‹_äºflç¨œå„ŒèŒ¬.pdf